РОСС И Й С КА Я Ф  ЕДЕ Р А ц и я
РО СТО ВСКАЯ О БЛАСТЬ

|\1 У Н И ЦИ11 АЛ 1> IЮ  Е ОБ РА ЗОВА И И Е
«3 И М О В Н И КО ВС К И Й РА Й 011»

АДМИН ИСТРАЦИЯ
3 И IY10  В IIИ  КО ВС КО ГО  РА Й ОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 996

10.12.2015 п. Зимовники

Об утверждении территорий (микрорайонов),
закрепляемых за муниципальными бюджет!iыми
об щеобразо вател ьн ы м и о р ган и заli и я м и
3 и мо вн и ко вс ко го ра й о н а

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения
территориал ьной доступ пости му ниципал ьных бюджет] i ых
об и  1еобразо вател ьн ы х ор га i \ и за н и й

1IO C T A IЮ В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень территорий (микрорайонов), закрепляемых за
му ни ци пал ьн ы м и бю д ж ет ы м и общеобразо вател ьн ы м и орган изаци я м и соглас но
приложению.

2. Руководителям му н и ци нал ьн ы х бю д ж ет ых общеобразовател ьн ых
организаций обеспечить прием всех подлежащих обучению граждан,
проживающих на закрепленной территории (микрорайон) и имеющих право на
получение образования соответствующего уровня.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
зам ест и тел я гл а в ы А дм и 11 и стра ц и и 3 и м о в н и ко вс ко го ра й о н а Л . А . Дуб и н с ко го.

Г л а ва Администрации
3 и м о в н и ко вс ко I о ра й о н а

11 оста н о вл е н и е в н ос и г:
> 11 равлен ие образован и я

О.П. Ткаченко

Г  КОПМ
] Заместите.
i

Приложение
к постановлению Администрации

3 и м о в н и ко вс ко I о ра й о н а
от 10.12.2015 №996

П ЕРЕЧ ЕН Ь
территорий (микрорайонов), закрепляемых за муниципальными бюджетными

об 11 ieoo разо вате: i ь н ы м и о р ган и заци я м и 3 и м овн и ко вс ко i о ра й о н а

1. М БО У Зимовниковская COIN №  }. М БО У НОШ  им. А.С. Пушкина

Территория Ленинского сельского поселения: хугор Марченков. поселок Лагунный.
Территория Зимовниковского сельского поселения: хутор Ильичев, п.Зимовники -

микрорайон, ограниченный линией железной дороги, oi переулка Третьяковский (нечетная
сторона) улица Савина, улица Макарчука, улица Скипы. улица Ленина, улица Круглякова.
улица Дзержинского, улица Стадионная, улица Октябрьская. улица Рабочая, улица
Нежданная, улица Терновая, улица Дорожная, улица Восточная, улица Иванова, улица
Лесная, переулок Центральный, переулок Богдановский, переулок Х7 стрелковой дивизии,
переулок Брагский, переулок Радужный, переулок Баррикадный, переулок С портивный,
переулок Пионерский, переулок Лесной, переулок Весенний.

М БО У Целинная ООШ  №  15 - филиал М БО У Зимовниковской COLLI №1.
Территория Камышевского сельского поселения: хутор Погорелов. хутор Копанский.

2. М БО У  Конзаводская СОШ  №  2.
Территория Камышевского сельского поселения: хутор Камышев, хутор Брянский,

хутор Крылов.

3. М БО У Кутей никовская СОШ  №  3.
Территория Кутейниковекого сельского поселения: станица Кутей ни ковская. хутор

Иловайский, хутор Садовский, хутор Петровский, хутор Калинин.

4. М БО У Гашунская СОШ  №  4.
Территория Гашуиского сельского поселения: посёлок Байков, посёлок Большая

Поляна, посёлок Большой Гашун. посёлок Ергени. хугор Мацинин.

5. М БО У Савоськинекая СОШ  №  5.
Территория Савоськинского сельского поселения: хутор Савоськин, хугор Калинин,

хутор Курячий, хутор Нововеселый.

6. М БО У Зимовниковская СОШ  №  6.
Территория Ленинского сельского поселения: хутор Амга. хутор Красный Октябрь,

хутор Ковалевский, хутор Новогашунский.

Территория Зимовниковского сельского поселения: поселок Зимовники - микрорайон,
ограниченный линией железной дороги, улица Железнодорожная, улица Элеваторная, улица
Магистральная, улица Совхозная, улица Советская, улица Дружбы, улица Прудовая, улица
Береговая, улица 302-й стрелковой дивизии, улица Энергетическая, улица Красноармейская,
улица Майская, улица Основания, улица Угловая, улица Лиманная, улица 1 азетная. улица
Первомайская, улица Степная, улица Западная, улица Юго-Западная, улица Хуторская, улица
5-го Механизированного корпуса, улица Насосная, улица Луговая, улица Кольцевая,
переулок Западный, переулок Мостовой, переулок М алы й, переулок Новый, переулок
Мельничный, переулок Куговой. переулок Ломаный, переулок Горобцова. переулок Ровный,
переулок Раздельный, переулок Восстания, переулок Прямой. переулок^0^щ^+ци^ переулок
Бригадный, переулок Северный, переулок Первый, переулок В rojoo^^i'repe^^yK I ретий.
переулок Четвёртый, переулок Пятый, переулок Шестой. ■ /  \

     .7 Дня \%\
КОПИЯ ВЕРН А : ? ч1 РцтОВ i f

ЗаместителуяавыАдминистрац ' \  д О М
Зимштико^сксго района \  / /

Харьковскиая OOUI - филиал Mb О У 'Зимовниковской COI1I №  6.

Территория Кутейниковского сельского поселения: хутор Жирный, хутор Новолодин.
хутор Харьковский, хутор Трудовой.

7. М БО У Мокро-I аш)некая СОШ  № 7.
Территория Мокрогашунского сельского поселения: посёлок Мокрый Гашун,

хутор Нижнекуберский. хутор Полстяной, хутор Секретсв.

8. М БО У  Глубочанская СОШ  №  8.
Территория Глубочанского сельского поселения: хутор Владимировский.

хутор Глубокий, хутор Прасковейский.

9. М БО У Кировская (4)111 № 9.
Территория Кировского сельского поселения: хутор Хуторской, хутор I рабовский.

посёлок Донцов, хутор Малый Гашун.

10. М БО У Зи мовн и ко вс кая С' О Ш  №  10.
Территория Ленинского сельского поселения: хутор Ленинский, хутор Безымянный,

хутор Грушевка. хутор Козорезов. хутор Малореченский. хутор Нариманов, хутор
Николаевский, хутор Пенчуков.

Территория Зимовниковского сельского поселения: п.Зимовники - микрорайон,
ограниченный линией железной дороги, от пер. 1 ретьяковский (четная сторона) улица
Савина, улица Макарчука. улица С’кибы. улица Ленина, улица Круглякова, улица
Дзержинского, улица Октябрьская, улица Рабочая, улица Лермонтова, улица Пушкина,
улица Белинского, улица Дорожная, улица Мелиоративная, улица Зелёная, улица
Волгодонская, улица Байкова, улица К рас и о кутя н с кая. улица Сиреневая, улица Заречная,
улица Звёздная, улица Кучманская. переулок Огородный, переулок Лубашевский. переулок
Крестьянский, переулок Строительный, переулок Набережный, переулок Садовый, переулок
Ленинский, переулок Речной, переулок Южный, переулок Солнечный, переулок Подъездной,
переулок Комсомольский, переулок Школьный, переулок Ясный, переулок 1юльпанный.
переулок Линейный, переулок Крайний, переулок Весёлый, переулок Западный, переулок
Главный, переулок Клубный.

Октябрьская ООП! — филиал М БО У Зимовниковской СО Ш  №10.
Территория Верхнесеребряковского сельского поселения: хутор Верхоломов.

х у то р 11 и ж н еж и ро вс к и й.

1 1. М БО У 11ервомайская COI11 № 11.
Территория Кировского сельского поселения: посёлок Красностепной,

хутор Поверенный, посёлок Уланский.

12. М БО У Верхне-Серебряковская СОШ  №  12
Территория Верхнесеребряковского сельского поселения:

слобода Верхпесеребряковка. хутор Веселый Гай. хутор Озерский, хутор Петухов.

13. М БО У Северная СОШ  №  13.
Территория Северного сельского поселения: хутор 1 ашум. хутор Власовский.

хутор Ивановский, хутор 11овобарабаншиков. хутор Поворубашкин. хутор Русско-Садовский,
хутор Старорубашкин, хутор Ульяновский.

Территория Зимовниковского сельского поселения: хутор М ш ^ ^ Ш ^ ^ 'Х у т о р
Донецкий.

14. М БО У Красночабанская COIN № 14. Для
1 ерритория I луоочанского сельского 11о ;е.iеКQP>Иfli <.фйff?̂ }>А1?ТГкиЫ) 1хД0цуаднтсюкш.

Заместитель rharsv Администрации 1
о а Зимовниковского района ! сЗаместитель главы Администрации .
о -  А.Н. Ясинерко SЗимовниковского района  W t—..---  1 веского
по организационно-правовым вопросам / -/Лу А.М~51синенко